АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2020 № 757

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения «Дон»-Волово-Теплое (н.п. Волово)

в Воловском районе Тульской области»
В связи с обращением ГАУ ТО «Проектная контора», в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ГАУ ТО «Проектная контора» разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории для объекта «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения «Дон»-Волово-Теплое (н.п. Волово) в Воловском районе Тульской области».
2. Отделу ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению от лица администрации муниципального образования Воловский район обеспечить контроль подготовки указанной в пункте 1 документации, и соответствия ее Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки муниципальных образований рабочий поселок Волово и Двориковское Воловского района.
3. Комитету по организационным вопросам разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации

муниципального образования

            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший